Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CURRAIS NOVOS

Rua Manoel Lopes Filho, 773, Valfredo Galvão, 773, 40310305, CURRAIS NOVOS / RN, CEP 59380-000

Fone: (84) 4005-4103

Resultado 2/2024 - COGPE/DG/CN/RE/IFRN

11 de novembro de 2024

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA O PROGRAMA JOVEM POTIGUAR E FORMAÇÃO

DE CADASTRO RESERVA

Edital de Abertura: Nº 38/2024 - DG/CN/RE/IFRN

                      A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELA SELEÇÃO DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA ATUAREM NO

ÂMBITO DO PROGRAMA JOVEM POTIGUAR, NO CAMPUS CURRAIS NOVOS DO  INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições delegadas através da Portaria nº 338/2024/-

DG/CN/RE/IFRN, de 21 de outubro de 2024 torna público o RESULTADO FINAL deste Processo Seletivo Simplificado:

LISTA DIFERENCIADA 3 SERVIDORES DO IFRN CN

CURSO DE AUXILIAR DE COZINHA

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Saúde e Segurança do Trabalho Candidato (a) não habilitado (a)

Prática Profissional I Não houve inscritos/a

Prática Profissional II Não houve inscritos/a

CURSO DE CONDUTOR DE TURISMO EM UNIDADES DE CONSERVAÇÃO

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Associativismo Não houve inscritos/a

Saúde e Segurança do Trabalho Candidato (a) não habilitado (a)

História do RN Não houve inscritos/a

Políticas Ambientais e Unidades

de Conservação
Não houve inscritos/a

Condução em Unidades de

Conservação
Não houve inscritos/a

Prática Profissional I 3 Condução

de Turismo

em Unidades de Conservação

Não houve inscritos/a

CURSO DE MONTADOR E REPARADOR DE COMPUTADORES

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Saúde e Segurança do Trabalho Candidato (a) não habilitado (a)

Eletricidade Instrumental Alfredo Rodrigues de Lima 17 Selecionado (a) 1º

LISTA DIFERENCIADA 3 EXTERNOS

CURSO DE AUXILIAR DE COZINHA

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Saúde e Segurança do Trabalho

Karla Dayane Bezerra Cruz 2,00 Selecionado (a) 1º

Marília Rute de Souto

Medeiros
2,00

Habilitado (a)
2º

Ana Marina de Oliveira Sousa 1,00 Habilitado (a) 3º

Poliana Mônica Santos Lopes

Souza
0,00

Habilitado (a)
4º

Prática Profissional I

Marilda Cristina de Souto

Medeiros
0,00

Selecionado (a)*
1º

Dailla Glaciely Dantas Costa 0,00 Habilitado (a) 2º

Geyza Batista de Brito e Silva 0,00 Habilitado (a) 3º

Emilly Daiany Lino Cavalcante 0,00 Habilitado (a) 4º

Marilda Cristina de Souto

Medeiros
0,00

Selecionado (a)*
1º

Prática Profissional II Dailla Glaciely Dantas Costa 0,00 Habilitado (a) 2º

Geyza Batista de Brito e Silva 0,00 Habilitado (a) 3º

* O (a) candidato (a) deverá atender o que consta no item 6.3 do edital de abertura.

CURSO DE CONDUTOR DE TURISMO EM UNIDADES DE CONSERVAÇÃO

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Associativismo

Karla Dayane Bezerra Cruz 6,00
Selecionado

(a)
1º

Isadora Maisa Dias da Silva 0,00 Habilitado (a) 2º

Saúde e Segurança do Trabalho

Karla Dayane Bezerra Cruz 2,00
Selecionado

(a)
1º

Marília Rute de Souto Medeiros 2,00 Habilitado (a) 2º

Ana Marina de Oliveira Sousa 1,00 Habilitado (a) 3º

Poliana Mônica Santos Lopes

Souza
0,00

Habilitado (a)
4º

História do RN

Thiago Henrique de Araujo 0,00
Selecionado

(a)
1º

Joabson Emanoel Campêlo

Suares
0,00

Habilitado (a)
2º

Políticas Ambientais e Unidades de

Conservação

Gislainy Laíse da Silva 8,00
Selecionado

(a)
1º

Êndel Raul Pachêco da Costa 4,00 Habilitado (a) 2º

Condução em Unidades de Conservação

Gislainy Laíse da Silva 8,00
Selecionado

(a)
1º

Êndel Raul Pachêco da Costa 4,00 Habilitado (a) 2º

Prática Profissional I 3 Condução de Turismo

em Unidades de Conservação

Êndel Raul Pachêco da Costa 4,00

Selecionado

(a) 1º

+++++++CURSO DE MONTADOR E REPARADOR DE COMPUTADORES

DISCIPLINA CANDIDATO/A PONTUAÇÃO SITUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Karla Dayane Bezerra Cruz 2,00 Selecionado (a) 1º

	Documento assinado eletronicamente por: